FLAVIANO PEREIRA SANTOS AIRES 1662686997

077.020.306-07

RUA JOÃO OMETTO Nº 189 - IRACEMAPOLIS PR 13.495-000

(19) 982489787 (19) 996732355 (43) 999130181 lilipazeamor@hotmail.com

JG TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA

M.BENZ LS 1935 BRANCA

9BM388054SB058801 1995/1995

BTD2503 00642193215 R$ 83.188,00

Oitenta e três mil e cento e oitenta e oito reais 509128-4

MARIA LUCIANA DORTA ZAMBON

SR/NOMA SRAB2E18 BCMT BRANCA

9EP02072091002712 2009/2009

CUE4661 00157100294 R$ 50.000,00

Cinquenta mil reais

IRACEMAPOLIS 09 Setembro 2022

Adesão       

R$ 133.188,00 R$ 713,72 Dia 15 - (30 Dias)

[...]

Vidro p/ Brisa Não Não

3%

IRACEMAPOLIS 09 Setembro 2022

Adesão

IRACEMAPOLIS 09 Setembro 2022

Checklist

FLAVIANO PEREIRA SANTOS AIRES 09/09/2022 1662686997

M.BENZ LS 1935 BTD2503

Recibo

FLAVIANO PEREIRA SANTOS AIRES 1662686997

077.020.306-07 BTD2503

R$ 1.513,72 Mil e quinhentos e treze reais e setenta e dois centavos

R$ 1.513,72

IRACEMAPOLIS 09 Setembro 2022

Termo Rastreador Tracker

FLAVIANO PEREIRA SANTOS AIRES

077.020.306-07
RUA JOÃO OMETTO ()

189 IRACEMAPOLIS - PR 13.495-000

FLAVIANO PEREIRA SANTOS AIRES

09 09 22

FLAVIANO PEREIRA SANTOS AIRES